Бланк профильного министерства
субъекта РФ

Директору Федерального ресурсного
центра по организации комплексного
сопровождения детей с РАС МГППУ

А.В. Хаустову

Уважаемый Артур Валерьевич!

В настоящее время в (субъект РФ) выявлено _____ детей с РАС.

В связи с необходимостью организации комплексного сопровождения

детей с РАС и семей, их воспитывающих, просим заключить соглашение

на оказание консультационно-методического сопровождения по вопросам

развития системы помощи детям с РАС и организации деятельности

регионального ресурсного центра.

Ответственное лицо от Министерства/Департамента (ФИО, должность,

телефон, электронная почта).

С уважением,

(должность и подпись ответственного лица от субъекта РФ)